
令和５年４月５日    

 

新入生保護者の皆様へ  

 

                                               東京都立野津田高等学校長   

 

                                                            高  柳  勝  彦  

 

 

第４９回入学式の御案内  

 
 

 春暖の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。また、 

日ごろより本校の教育活動に、御理解と御協力を賜り、心より御礼申し上げます。  

さて、本校第４９回入学式を下記の通り実施いたします。御多用の折とは存じま

すが、御出席を賜りたく、御案内申し上げます。  

 

記  

 

１  日 時    令和５年４月７日（金）  午前１０時開式 

 

２ 場 所                     本校体育館 

 

３  その他       ①お車での御来校は御遠慮ください。  
         学校周辺施設等への駐車も御遠慮ください。  

                ②午前９時１５分より、受付を開始いたします。  

③午前９時４５分までに、御来校くださいますようお願いいたし  

ます。  

以上 

 

 

問い合わせ先  

                        都立野津田高等学校  

                        副校長  渡  邉  善  正  

℡  042‐ 734－ 2311 


